
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
14 січня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 497-39/VIII  
 

Про надання адресної 

одноразової грошової 

допомоги  

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової допомоги на 

2019 рік, затвердженої рішенням двадцять третьої сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради №16-23/VIII від 18 грудня 2017 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Виплатити адресну одноразову грошову допомогу: 

1.1.Сивусі Сергію Дмитровичу, який проживає за адресою: с. Сивухи, 

вул. ********, реабілітацію після проведеної операції в сумі  1000 грн.; 

1.2.Коробко Ганні Андріївні, яка проживає за адресою: с. Гладке, вул. 

********, на вирішення соціально-побутових питань (ліквідація наслідків 

пожежі) в сумі 1500 грн.; 

1.3.Хоменко Ніні Іванівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 2000 грн.; 

1.4.Хоменко Наталії Іванівні , яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування сина – Хоменка Михайла в сумі 2000 грн.; 

1.5.Стояновій Ользі Іванівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування сина Стоянова Євгена Анатолійовича в сумі 1500 

грн.; 

1.6.Борсук Ніні Олександрівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування доньки Борсук Поліни Павлівни в сумі 2000 грн. 

1.7. Любенко Раїсі Василівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 1000 грн. 

1.8. Будьонному Володимиру Макаровичу, який проживає за адресою: с. 

Гламазди, вул. ********, на лікування в сумі 2500 грн.; 



1.9.Іваняс Наталії Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Бобруйки, 

вул********, на лікування чоловіка – Іваняс Юрія Степановича, в сумі 3000 

грн.; 

1.10. Ганич Ользі Петрівні, яка проживає за адресою: с. Лихолітки, вул. 

********, на лікування в сумі 2000 грн. 

1.11. Стрішенець Анатолій Іванович, який проживає за адресою: с. 

Лемеші, вул. ********, вирішення соціально-побутових питань в сумі 2000 гр; 

1.12. Семенченко Любов Іванівні, яка проживає за адресою: с. 

Лихолітки, вул.Центральна,38, на лікування в сумі 3000 грн. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

селищної ради провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко  


